Изображение может отличаться от оригинального продукта
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Устойчивость к коррозии ● ● ● ○ ○
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Аксессуар
Тип корпуса Принадлежность
Грузоподъемность при 3 км/ч 40 kg
Грузоподъемность статическая 80 kg
Общая высота 8 mm
Общий вес 0,026 kg
ФИТИНГ
Тип фитинга Стержень с U-образной
пластиной
Длина пластины 40 mm
Ширина пластины 20 mm
Длина отверстия пластины
(максимальная)
32 mm
Ширина отверстия пластины
(максимальная)
32 mm
Диаметр отверстия пластины 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Ноябрь 2025 1/1
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
P10-40X20 / 8
EAN 4031582338102